

MUNICIPIO DE VARZEA BRANCA
VÁRZEA BRANCA-PI

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023PMVB

Processo Administrativo Nº 005/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

PREGOEIRO: RODRIGO CASTRO SILVA

Data de Publicação: 13/02/2023 15:00:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:02:37

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: Fabricação Própria	Modelo: Fabricação Própria
Descrição: 07.01.07.012- 9 Prótese Total Mandibular			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 35.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 F. C. DE FIGUEIREDO FILHO SERVIÇOS	075 32.225.469/0001-15	199,00	199,00		Sim
2 M. ROCHA DE SANTANA	067 14.406.398/0001-75	199,00	199,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:02:37

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: Fabricação Própria	Modelo: Fabricação Própria
Descrição: 07.01.07.013- 7 Prótese Total Maxilar			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 35.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 F. C. DE FIGUEIREDO FILHO SERVIÇOS	054 32.225.469/0001-15	199,00	199,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. ROCHA DE SANTANA	099 14.406.398/0001-75	199,00	199,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:02:37

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE VARZEA BRANCA
VÁRZEA BRANCA-PI**

Item: 3 Unidade: PÇ Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria
 Descrição: 07.01.07.009- 9 Prótese Parcial Mandibular Removível
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 23.880,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%) ME
1 F. C. DE FIGUEIREDO FILHO SERVIÇOS	033	32.225.469/0001-15	199,00	199,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. ROCHA DE SANTANA	066	14.406.398/0001-75	199,00	199,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:02:37
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: PÇ Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria
 Descrição: 07.01.07.010- 2Prótese Parcial Maxilar Removível
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 23.880,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%) ME
1 F. C. DE FIGUEIREDO FILHO SERVIÇOS	079	32.225.469/0001-15	199,00	199,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. ROCHA DE SANTANA	092	14.406.398/0001-75	199,00	199,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:02:37
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: PÇ Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria
 Descrição: 07.01.07.014- 5Próteses Coronárias/Intrarradiculares Fixas/ Adesivas (por Elemento)
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 71,90 Valor Total: 8.628,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%) ME
1 F. C. DE FIGUEIREDO FILHO SERVIÇOS	078	32.225.469/0001-15	199,00	71,90	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M. ROCHA DE SANTANA	071	14.406.398/0001-75	199,00	70,00	Sim

MUNICIPIO DE VARZEA BRANCA
VÁRZEA BRANCA-PI

Raimundo Nonato Alves Paes Landim

AUTORIDADE: RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM

X